Audience, 1413-1744

- 43** 1559, 10 juillet. Datum Rome apud sanctum Petrum sub annulo piscatoris die Xa julii M. D. L. VIII pontificatus nostri anno quinto. Paulus papa quartus. Venerabilis frater salutem et apostolicam bene- Cum nos nuper in regione inferioris Germanie... Bref du p.
1559-1559
Audience, 1413-1744
- 44** 1559, 7 octobre. Datum Bruxellis die VII octobris M D L VIII . Salvator Pacinus episcopus Clusinus sanctae sedis apostolicae in regHispaniarum nuntius et commissarius apostolicus ad infrascripta specialiter deputatus. Cum sanctissimus dominus noster feli.
1559-1559
Audience, 1413-1744
- 45** 1560, 1 juillet. Motus proprius de Pie IV attribuant au roi Phillippe II le droit de pourvoir à la première des dignités ecclésiastiques venant à vaquer, dans le délai de trois mois à partir de la date de la notification, dans les différentes églises des.
1560-1560
Audience, 1413-1744
- 46** 1560, 16 novembre. Réponse du pape Pie IV aux lettres de l'archevêque de Cologne datées du 10 novembre 1560 lui faisant connaître qu'il ne pouvait pas rétracter la bulle de l'érection des nouveaux évêchés aux Pays-Bas sans blesser la dignité de l'église r.
1560-1560
Audience, 1413-1744
- 47** 1561, 11 mars (1) Datum Rome apud sanctum Petrum anno incarnationis dominice millesimo quingentesimo sexagesimo, quinto idus martii Pontificatus nostri anno secundo. Pius episcopus servus servorum Dei ad perpetuam rei memoriam. Ex injuncto nobis desuper a.
1561-1561
Audience, 1413-1744
- 48** 1561, 28 mai. Datum Rome apud sanctum Petrum sub annulo piscato. ris die XXVIII maii M. D. LXI pontificatus nostri anno secundo. Dilecto filio Petro Curtio electo Brugensi. Ditecte fili salutem et apostolicam benedictionem. Bref de Pie IV pour la confirma.
1561-1561
Audience, 1413-1744
- 49** 1561, 7 août. Datum Rome apud sanctum Marcum anno incarnationis dominice millesimo quingentesimo sexagesimo primo, septimo !dus angusti

pontificatus nostri anno secundo. Pius episcopus servus servorum Dei ad perpetuam rei memoriam Reuniversalius ecclesiae.

1561-1561

Audience, 1413-1744

- 50** 1561, 20 novembre. Datum Romae apud sanctum Petrum sub annulo piscatoris die XX novembris M D LXI pontificatus nostri anno secundo. Pius papa IIII ad futuam rei memoriam Ad Romani Pontificis auc toritate pertinere dignoscitur. Bref du pape Pie IV déclara.

1561-1561

Audience, 1413-1744

- 51** 1562, 1 janvier. Datum Romae apud sanclum Petrum sub annulo piscatoris die prima januarii M. D. LXII pontificatus nostri anno secundo. Pius papa IIII. Charissime in Christo fili nostersalutem et apostolicam benedictionem Dum mente recolimus etc. Motus pro.